1	2	3	4
5	6	7	8
9	10	11	12
13	14	15	16
17	18	19	20
21	22	23	24
25	26	27	28
29	30	31	32
33	34	35	36
37	38	39	40
41	42	43	44
45	46	47	48
49	50	51	52
53	54	55	56
57	58	59	60
61	62	63	64
65	66	67	68
69	70	71	72
73	74	75	76
77	78	79	80
81	82	83	84
85	86	87	88
89	90	91	92
93	94	95	96
97	98	99	100

die de ...
 quod ...
 hinc ...
 ad ...
 de ...
 in ...
 per ...
 sub ...
 super ...
 contra ...
 pro ...
 contra ...
 pro ...

ad ...
 quod ...
 hinc ...
 ad ...
 de ...
 in ...
 per ...
 sub ...
 super ...
 contra ...
 pro ...
 contra ...
 pro ...

In nomine domini Amen. In diebus illis
 quando Jesus Christus in mundum
 venit et in Jerusalem ingressus est
 et in templo benedixit illis et ait
 illis. Benedictus qui venit in nomine
 domini. Et ait illis. Benedictus qui
 venit in nomine domini. Et ait illis.
 Benedictus qui venit in nomine
 domini. Et ait illis. Benedictus
 qui venit in nomine domini. Et
 ait illis. Benedictus qui venit in
 nomine domini. Et ait illis.

In diebus illis quando Jesus Christus
 in mundum venit et in Jerusalem
 ingressus est et in templo benedixit
 illis et ait illis. Benedictus qui
 venit in nomine domini. Et ait
 illis. Benedictus qui venit in nomine
 domini. Et ait illis. Benedictus
 qui venit in nomine domini. Et
 ait illis. Benedictus qui venit in
 nomine domini. Et ait illis.

Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in several lines, with some lines starting with large initial letters. The script is dense and difficult to decipher without specialized knowledge of the language and script.

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or a section header.

Handwritten text in a cursive script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in several lines, with some lines starting with large initial letters. The script is dense and difficult to decipher without specialized knowledge of the language and script.

1. J. ...
 2. J. ...
 3. J. ...
 4. J. ...
 5. J. ...
 6. J. ...
 7. J. ...
 8. J. ...
 9. J. ...
 10. J. ...
 11. J. ...
 12. J. ...
 13. J. ...
 14. J. ...
 15. J. ...
 16. J. ...
 17. J. ...
 18. J. ...
 19. J. ...
 20. J. ...

21. J. ...
 22. J. ...
 23. J. ...
 24. J. ...
 25. J. ...
 26. J. ...
 27. J. ...
 28. J. ...
 29. J. ...
 30. J. ...

Jesu qui pro nobis crucem sustulisti
et pro peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti.

Jesu qui pro nobis crucem sustulisti
et pro peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti. Tu qui pro nobis crucem
sustulisti et pro peccatis nostris
sanguinem tuum effuditisti. Tu qui
pro nobis crucem sustulisti et pro
peccatis nostris sanguinem tuum
effuditisti.

[Faded and mostly illegible text in a Gothic script, possibly representing a liturgical or legal document.]

[Faded text in Gothic script, appearing to be a continuation or a separate section of the document.]

11	12	13
14	15	16
17	18	19

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Small handwritten notes or a signature at the bottom of the page.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Handwritten text, likely a religious or philosophical treatise.*

¶ *Small handwritten notes or a signature at the bottom of the page.*

...
U ...
 ...
T ...
 ...
E ...
 ...
U ...
 ...

...
U ...
 ...
T ...
 ...
J ...
 ...
P ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
f ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
J ...
 ...
 ...
O ...
 ...
 ...
T ...
 ...
P ...
 ...
P ...
 ...
 ...
 ...

162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

26

201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250

...
 ...
 ...
Quod ...
 ...
Fo ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
J ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Handwritten text in a Gothic script, likely Latin or Old French, covering the left page of the manuscript. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style and fading.

Handwritten text in a Gothic script, likely Latin or Old French, covering the right page of the manuscript. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style and fading.